fons sanguinis. 15 diebo emanauit. Et dracol? palā locutus est hoibus in pago qdam visibilē apparēdo.

Anno mundi.	6272.		6282.
Pape.	Grego. 7. a. 12. m. j. d. 2.	Basina. 16. ecclesie huc inter Gregonū et archiep̄m Mauennē . Causa fuit ty- rāmidis impatoris et dissensio quorūdā ep̄orum. Maus fuit omnibz ante habi- tis. Durauit vsqz ad Urbanū . 2.	Abbas Cassinē fis. die. 7.

Anno xpi. 1072.
Iste Gregonius fuit vir scūs a multas p̄secutiōes p iustitia p̄cellus
est. Hic antea dicitur **Hyldebrandus** et fuit legatus in **Gallia** et
dure p̄cellit extra **symonacos**. Quendam etiam ep̄m miraculose vi-
dit de **symonia** qz nō potuit dicere sp̄ituscō. **Fais** autē papa syno-
dum celebravit in qua extra eos sili zelo p̄cellit a extra p̄sbiteros vt
oratos amouendo eos a dīno officō fuerunt etiam tēpora satis aci-
da. Et qz iustitię rigorē misus est tenere solito more extra eū multi
insurrexerunt. Et p̄mo **Cinthius** p̄fecti filius eū cepit cū primaz
missam in nocte natiuitatis xpi celebraret et in turri sua posuit sed
romani turrim destruant et papā liberāt et miser. **Cinthiū** illū ex-
tra urbem eieciūt. Deinde imperatorē excoicauit ppter discidiū qui
post veniens ad ipsum et pluribz diebus nudis pedibus super gla-
ciem stans vix absolucōem impetrauit. Sed imperator non pseue-
rauit in humili obia quam cepit q̄nimo in **wormacia** extra euz p̄ten-
sum cōsū celebrādo alitū loco sui eligi fecit ab ep̄s et sic scisma lon-
go tēpoē. Insuper adhuc in castro **Sanctiangeli** ab imperatore
cū cardinalibz incarcerationē. sed per regentē **Apulie** liberat. Tandē
in **Apulia** morit miracul? choruscans.

Anno xpi. 1082.
Iste victor p somnū
vidit deum sue digna-
tionis in solitudine car-
thuse habitaculū con-
struēt. Et dz qz spū
pphetie pollebat fuit
extinctus per venenū
in calice missuz.

Iste Urbanus dāus ē
antea **Odo** a fuit mo-
nachus **Clumacensis**
Multuz laborauit in
eccā regem **frācie** ex-
coicauit ppter adul-
teriū **Concilium** p̄mo
celebrauit ap̄s **Clarū**
montē in quo statuit

horas b̄e marie dici q̄tidie et in sabbato solē-
nitet officiū fieri. Dicit qz hoc b̄a virgo fra-
tribz in **carthusia** reuelauit. Aliud oritū **Tu-**
romis celebrauit p reuocāda terra scā. et p
uocauit p̄lm occidētalem ad trāsfretandū qui
tunc in lancea dīm caūpharūt. Hic habuit ma-
gistrū **Brunonē** pedagogū qz fuit p̄m? p̄ior
carthuse que etiam lateri suo sociauit in papa-
tu. Et multū p̄fectū in eccā fecerunt.

Parsius horribile miraculū stigit de quodā magistro magni nois. qz ter exclamando dixit se damnatū. quē propter
multi solēnes vii seculo abrenūciarunt et diuersas religiones instituentes celebre nomen posteris reliquerunt et exemplū.